MOSINA

BZP.271.23.2023 Mosina, dnia 10.11.2023 r.

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,,Zagospodarowanie odpadéw
komunalnych powstajacych na terenie nieruchomosci zamieszkatych Gminy Mosina w
2024 r.”

WYJASNIENIA i MODYFIKACJA TRESCI SWZ

Zamawiajacy Gmina Mosina, dziatajac na podstawie art. 135 w zw. z art. 137 ust. 4 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje
ponizej tre$¢ pytan, ktore wptynety do Zamawiajacego wraz z udzielonymi odpowiedziami
oraz modyfikacja dokumentacji postepowania, w tym ogtoszenia o zamdwieniu.

Pytanie nr 2:

W zwiazku z ogtoszonym postepowaniem przetargowym pn. ,Zagospodarowanie odpadow
komunalnych powstajacych na terenie nieruchomosci zamieszkatych Gminy Mosina w 2024 roku”
nr postepowania: BZP.271.23.2023 wnosimy o zmiang zapisow SWZ oraz Projektowanych Postanowien
Umownych we wskazanym ponizej zakresie.

2.1. Zamawiajacy w tresci Projektowanych zapisow umowy § 5 ust. 3 w czesci | i Il postepowania
przetargowego zobowiazat Wykonawce do poddania (wszczecia procesu) przyjetych odpadéw
procesom odzysku (R) i/lub unieszkodliwiania (D) niezwtocznie po dniu ostatniego przekazania
odpadéw komunalnych jednak nie pdzniej niz w terminie 90 dni liczac od dnia ostatniego
przekazania. Natomiast w rozdziale |l pkt. 1 ppkt. 3 SWZ oraz w pkt. 1 ppkt. 3 OPZ dla czesci |
i 1l postepowania przetargowego wskazat 7 dni. Wykonawca wnioskuje o ujednolicenie zapisow
poprzez wpisanie w tresci SWZ oraz OPZ 90 dni. Wpisanie 90 dni jest czasem, ktéry umozliwi
zagospodarowanie wszystkich odpadéw rowniez tych dostarczanych do naszej instalacji
w niewielkich ilosciach, ktére sa przekazywane do podmiotéw trzecich.

2.2. Wnosimy o wykreslenie zapisow w pkt. 1 ppkt. 4 OPZ oraz w rozdziale pkt. 1 ppkt 4 SWZ, a takze
zapisow § 5 ust. 4 Projektowanych Postanowien Umownych w czesciach | i Il postepowania
przetargowego. Wykreslenie zapisow znajdujacych sie w powyzej przytoczonych dokumentach
argumentujemy taktem, ze zgodnie z obowigzujacym prawem wszystkie niezbedne dane kazda
instalacja przekazuje do 15 stycznia po zakorczonym roku kalendarzowym. Dodatkowe
dokumenty, ktére Wykonawca miatby przekazywac do 10 dnia miesiaca nastepnego po odebraniu
ostatniej partii odpadow uwazamy za bezzasadne.

Odpowiedz na pytanie nr 2.1.:

Zamawiajacy wprowadza nastepujace zmiany w tresci:
Rozdziatu Il ust. 1 pkt 3 SWZ dla czesci | zamdwienia,
Rozdziatu i ust. 1 pkt 3 SWZ dla czesci Il zamdwienia,
Zatagcznika nr 3a do SWZ - ust. 1 pkt 3,

Zatacznika nr 3b do SWZ - ust. 1 pkt 3,

Zatacznika nr 4a do SWZ - § 5 ust. 3,

Zatacznika nr 4b do SWZ - § 5 ust. 3,
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Dotychczasowe zapisy otrzymuja nowe brzmienie o tresci:

Wykonawca zobowiqzany jest poddac (wszczqc proces) przyjete odpady procesom odzysku (R) i/lub
unieszkodliwiania (D) niezwlocznie po dniu ostatniego przekazania odpadéw komunalnych jednak nie
pozniej niz w terminie 70 dni liczqc od dnia ostatniego przekazania.

Na podstawie ww. zmian tres¢ ogtoszenia o zamowieniu nr 2023/5 198 - 621253 zapisy w sekcji 11.2.4
ust. 1 pkt 3 dla czesci | i Il zamodwienia zostaja zmienione zgodnie z powyzszym zapisem.

Odpowiedz na pytanie nr 2,2.:

Zamawiajacy wprowadza zmiany w:

1. Rozdziale Il ust. 1 pkt 4 SWZ dla czesci | zamowienia,
2. Rozdziale Il ust. 1 pkt 4 SWZ dla czesci ll zamoéwienia,
3. Zataczniku nr 3a do SWZ - ust. 1 pkt 4,

4, Zataczniku nr 3b do SWZ - ust. 1 pkt 4,

poprzez zastapienie dotychczasowego zapisu nowym w brzmieniu:
4) Wykonawca przekaze Zamawiajacemu do dnia 15 stycznia po zakonczonym roku kalendarzowym,
na pismie oraz drogq mailowq:
a) informacje potwierdzajqcq rodzaj procesu odzysku przyjetych odpadéw oraz
b) ilosci produktow lub odpaddw z nich wytworzonych ze wskazaniem ostatecznej instalacji do
ktérej trafity (nazwa, nr BDO wraz z numerem MPD) wraz z podaniem ostatecznego procesu
odzysku (recyklingu) jakiemu zostaty poddane w tym réwniez ilosci odpadéw poddanych
procesowi unieszkodliwiania na sktadowisku odpadow;
c) ilosci odpadéw ktore nie przeszty procesu przetwarzania, lecz zostaly zmagazynowane
i zostanq poddane przetworzeniu w terminie poézniejszym.

Wykonawca zobowiqzany jest dostarczy¢ Zamawiajqcemu dokument potwierdzajqcy poziom
odzysku/recyklingu niezwiocznie po otrzymaniu od ostatecznego recyklera kopii za zgodnosé
z oryginatem dokumentéw DPR (dokument potwierdzajqcy recykling) i/lub EDPR (dokument
potwierdzajqcy odzysk).

Na podstawie ww. zmian tre$¢ ogtoszenia o zamowieniu nr 2023/S 198 - 621253 zapisy w sekcji 11.2.4
ust. 1 pkt 4 dla czesci 1 i Il zamowienia zostaja zmienione zgodnie z powyzszym zapisem.

Zamawiajacy wprowadza zmiany w:
1. Zataczniku nr 4a do SWZ - § 5 ust. 4,
2. Zataczniku nr 4b do SWZ - § 5 ust. 4,

poprzez zastapienie dotychczasowego zapisu nowym w brzmieniu:
4. Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu do dnia 15 stycznia po zakoniczonym roku kalendarzowym,
na pismie oraz drogg mailowq:
a) informacje potwierdzajqcq rodzaj procesu odzysku przyjetych odpadéw oraz
b) ilosci produktow lub odpaddéw z nich wytworzonych ze wskazaniem ostatecznej instalacji
do ktérej trafity (nazwa, nr BDO wraz z numerem MPD) wraz z podaniem ostatecznego procesu
odzysku (recyklingu) jakiemu zostaty poddane w tym réwniez ilosci odpadéw poddanych
procesowi unieszkodliwiania na sktadowisku odpadow;
¢) ilosci odpaddw ktore nie przeszly procesu przetwarzania, lecz zostaly zmagazynowane
i zostanq poddane przetworzeniu w terminie pdzniejszym.
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W zwigzku z ww. odpowiedziami, Zamawiajgcy dokonuje przesuniecia terminu sktadania ofert. Tym
samym zapisy SWZ ulegaja nastepujacym zmianom:

1. Rozdziat XXIil - SPOSOB ORAZ TERMIN SKLADANIA OFERT - ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Oferte nalezy ztozyc za posrednictwem Platformy zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings, nie péZniej niz do dnia 21.11.2023 r.
do godziny 12:00:00.

2. Rozdziat XXIV - TERMIN ZWIAZANIA OFERTA - otrzymuje brzmienie:
Termin zwigzania oferta wynosi: 90 dni. Bieg terminu zwigzania oferta rozpoczyna sie wraz
z uptywem terminu sktadania ofert, okreslonym w rozdziale XXill SWZ. Dzieni ten jest pierwszym

dniem terminu zwiazania oferta. Powyzsze oznacza, iz termin zwiazania oferta uptywa w dniu
18.02.2024 r.

3. Rozdziat XXV - TERMIN OTWARCIA OFERT, CZYNNOSCI ZWIAZANE Z OTWARCIEM OFERT ust. 1 -
otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 21.11.2023 r. o godzinie 12:30:00, na komputerze
Zamawiajqcego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej ztozonych ofert.

Na podstawie ww. zmian treé¢ ogtoszenia o zamoéwieniu nr 2023/S 198 - 621253 zapisy w sekcji IV.2.2,
IV.2.6. IV.2.7. dla czesci | i Il zamoéwienia zostaja zmienione zgodnie z powyzszymi zapisami.

Jednoczesnie Zamawiagjqcy przypomina o Kkoniecznosci dostosowania terminu waznosci wadium
zgodnie z dokonanymi modyfikacjami terminu sktadania ofert i zwiqzania ofertaq.
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